

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
ÖZEL ÖĞRENCİ SONUÇLARI

SIRA NO	ADI	SOYADI	PROGRAMI	ALACAĞI DERSLER	SONUÇ
1	İdris	GÜLER	Rekreasyon Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
2	Batuhan	ER	Rekreasyon Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
3	Gökçe Nur	SAYIN	Kamu Yönetimi Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
4	Sabri	ÇAĞ	Kamu Yönetimi Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
5	Sinan	AKTAŞ	Kamu Yönetimi Y.L.	-	Uygun değil
6	Uğur	BİLGİN	İktisat Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
7	Gökhan	SALMAN	İktisat Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
8	Ferhan	DENİZ	İktisat Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
9	Mustafa	ÇELİK	İktisat Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
10	Görkem	ARAS	İktisadi Gelişme ve Ulus. Tic. Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
11	Fatin Şevki	BULUT	İktisadi Gelişme ve Ulus. Tic. Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
12	İhsan	KALBANT	İktisat Teorisi Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
13	Murat	UZUN	İktisat Teorisi Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
14	Arife	ÇAKMAK	İktisat Teorisi Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
15	Esmâ Nur	KORKMAZ	İktisat Teorisi Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
16	Samira	ETESAMİNA	İşletme Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
17	Hüseyin	BAYIK	İşletme Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
18	Gülin	KALPALI ERSENBİL	İşletme Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
19	Bahadır Bilge	AYCAN	Muhasebe Finansman Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
20	Bülbin	BAYSAN	Muhasebe Finansman Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
21	Leyla	GÜR	Yönetim Organizasyon Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
22	Kahraman	KAPIDERE	Yönetim Organizasyon Y.L.	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
23	Goncagül	ASLAN	Türk Dili ve Edebiyatı	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
24	Ali	SOYDAŞ	Türk Dili ve Edebiyatı	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
25	Bekir	UZUN	Türk Dili ve Edebiyatı	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
26	Canan	ARSLAN	Türk Dili ve Edebiyatı	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
27	Ayşegül	CANTORUN	Türk Dili ve Edebiyatı	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun

28	Ayşe	ÖZKÖSEMEN	Türk Dili ve Edebiyatı	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
29	Dilara Gökçe	İNCE	Türk Dili ve Edebiyatı	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
30	Sinem	SAYALGI	Türk Dili ve Edebiyatı	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
31	Birsen	CİNOĞLU	Türk Dili ve Edebiyatı	-	Uygun değil
32	İlkay	KURUKAFA	Türk Dili ve Edebiyatı	-	Uygun değil
33	Fulden	KUŞAK	Türk Dili ve Edebiyatı	-	Uygun değil
34	Esratur	GÖKSU	Türk Dili ve Edebiyatı	-	Uygun değil
35	Mehmet Buğra	AY	Mali Hukuk Y.L.	-	Uygun değil
36	Fatin Şevki	BULUT	Maliye Teorisi Y.L.	-	Uygun değil

Ders Kayıt Tarihleri: 22-23 Şubat 2018 Dersleri belirlenmeyen özel öğrencilerin kayıt yenileme formunu Anabilim Dalı Başkanlarına imzalattıktan sonra Enstitüye teslim etmeleri gerekmektedir. (En fazla 2 ders seçilebilir.) Birgün sonra İşbankası Şubesinden 129 TL harç ücreti yatırılacaktır.

İstenen Evraklar

1. Öğrenim Durumunu Gösteren Transkript
2. Geçici Mezuniyet Belgesi veya Diploma
3. Özgeçmiş
4. Fotoğraf (1 Adet)
5. Dilekçe